

BRINOX ARGENTINA S.A.

 María Alicia MORAY, argentina, 20/06/70, casada, abogada, DNI 21.671.647, CUIT 27-21671647-2, domiciliada en Montevideo 589 CABA, BRINOX METALURGICA S.A., domicilio en Montevideo 589 piso 4 CABA, CUIT 30716470446; 2) 04/06/2019; 3) BRINOX ARGENTINA SA 4) Montevideo 589 CABA; 5) por cuenta propia, de terceros o asociada a terceros, dentro del país o en el extranjero, las siguientes actividades: fabricación, industrialización, comercio, importación y exportación de maquinarias para la producción y la producción, industrialización, comercio, importación y exportación de artículos domésticos, de decoración, de equipamiento para hogar o empresas, de todas las materias primas disponibles en el mercado nacional o internacional como ser acero inoxidable, latón, aluminio, hierro, plástico, acrílico, madera, vidrios, melanina, porcelana cerámica, etc. Lanzamiento de campañas de publicidad en todas sus formas, para la posición de sus productos y/o servicios en el mercado. FINANCIERA, realizar todo tipo de operaciones de inversión y financieras, con excepción de aquellas comprendidas en la Ley de Entidades Financieras y de toda otra que requiera el concurso público. 6) 99 años desde su inscripción 7) \$ 100.000. 8) presidente: Agustín Sanchez Alcazar, argentino, nacido el 16/04/1982, casado, economista, DNI 29.525.547, CUIT 20-29525547-2, domiciliado en Avenida Callao 2036 piso 13° A CABA y director suplente: María Alicia Moray, ambos constituyen domicilio especial en Montevideo 589 de CABA, plazo: tres ejercicios. 9) Presidente o vicepresidente en caso de impedimento del primero; 10) 31/12. Autorizado según instrumento público Esc. Nº 74 de fecha 04/06/2019 Reg. Nº 1782 Darío José Ezernitchi - Matrícula: 4975 C.E.C.B.A.

e. 10/06/2019 N° 40540/19 v. 10/06/2019

Fecha de publicacion: 10/06/2019